
Okružní křižovatka
silnic 

I/57 a III/50736 
Brumov-Bylnice

Brumov-Bylnice 5. 2. 2019  Foto: mapy.cz



OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
Brumov-Bylnice

Jedná se celkovou přestavbu 
stávající průsečné křižovatky na 

malou okružní křižovatku s 
vnějším průměrem okružního 

jízdního pásu 24,0 m. 
Stavba okružní křižovatky je 

navržena do čtyř etap. Zahájení 
první etapy proběhne 25. března 
a dokončení stavby proběhne v 

měsíci srpnu. 
Stavbu zajišťuje ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Správa Zlín.



Nové dopravní značení 
v ulici Podzámčí

(zákaz stání v obou směrech)

Úpravy využití ploch a změna 
dopravního značení

Parkoviště bude po uzavření v době 
od 25. 3. do 31. 7. sloužit jako autobusová zastávka pro 
všechny směry (Valašské Klobouky, Nedašov, Štítná nad 

Vláří, Sidonie)

Nové dopravní značení 
v ulici Č. Kramoliše – u pošty

(parkování pouze s parkovacím kotoučem 
po dobu max. 20 min.)

Vodorovné dopravní značení 
v ulici Fr. Louckého (zákaz zastavení)

Upozorňujeme, že průjezd přes areál MEZu
směrem na Návojnou nebude ani po dobu 

stavby možný!



- v provozu od 25. 3. do 31. 7. 2019

- bude zde vytvořeno 29 parkovacích míst

- stávající zpoplatněné parkoviště bude      
po celou dobu stavby zdarma

- parkovací místa budou vyznačena  
vodorovným dopravním značením

PROVIZORNÍ PARKOVIŠTĚ 
NA NÁMĚSTÍ

VJEZD



Po celou dobu stavby budou vozidla přijíždějící ve směru od Návojné 
pokračovat po hlavní silnici do zjednosměrněné

ulice Fr. Louckého. Vozidla jedoucí od křižovatky ve směru na Návojnou, 
jsou na vedlejší komunikaci a dávají přednost v jízdě.  

Změna způsobu jízdy a upravení 
přednosti v jízdě



Objízdná trasa 
pro tranzitní dopravu nad 7,5 t

Objízdná trasa je vedena přes Slavičín, Vlachovice a Valašské Klobouky.



ETAPA I – A - DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(cca 25. 3. – 1. 4. 2019)

- současně s úpravou komunikace bude probíhat také instalace přeložky vzdušného vedení NN
- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn dopravními značkami přednost 

protijedoucích vozidel P7 a přednost před protijedoucími vozidly P8



ETAPA I – B - DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(cca 1. 4. – 14. 4. 2019)

- po dokončení přeložky vzdušného vedení NN bude autobusová zastávka přesunuta na parkoviště Podzámčí, a to až do 
dokončení stavby

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn dopravními značkami přednost protijedoucích vozidel P7 a 
přednost před protijedoucími vozidly P8



ETAPA II – DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(cca 15. 4. – 3. 6. 2019)

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn dopravními značkami přednost 
protijedoucích vozidel P7 a přednost před protijedoucími vozidly P8



ETAPA III – DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(cca 4. 6. – 23. 6. 2019)

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn semafory
- pěší vstup z náměstí a autobusových zastávek do areálu MEZu bude po vyznačené obchozí trase přes muzeum
- parkoviště před jídelnou bude uzavřeno



ETAPA IV – DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(cca 24. 6. – 31. 7. 2019)

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn semafory



SILNICE III/50763 BRUMOV

- plánovaná úprava silnice proběhne v roce 2019 a bude časově koordinována s budováním okružní křižovatky
- jedná se o vybudování nové kanalizace, povrchu silnice a části chodníků v ulici J. Polácha
- objednatel, investor akce je ŘSZK, příspěvková organizace



Milí spoluobčané a návštěvníci Brumova-Bylnice 

Uvědomujeme si, že dlouho očekávané období, zhotovení okružní křižovatky 
u MEZu, která má přinést zvýšení bezpečnosti provozu v daném místě i na 
přilehlých chodnících, přinese řadu omezení a problémů. Jenom společným 
úsilím, hledáním vhodných řešení a trpělivostí můžeme toto období 
zvládnout bez větších nesnází. Malou měrou k tomu může přispět i každý z 
nás. Zamysleme se, zda na určitou dobu nemůžeme na krátké vzdálenosti 
vyměnit pohodlnou jízdu autem za zdravou chůzi nebo jízdu na kole nebo zda 
do práce nemůžeme jezdit s kolegou nebo veřejnou dopravou. Jistě najdete i 
další možnosti, jak se vyhnout a omezit svůj pohyb v blízkosti stavby okružní 
křižovatky. Z naší strany můžete očekávat vstřícnost a ochotu při hledání 
řešení vzniklých situací a včasnou informovanost o plánovaných změnách 
nebo omezení.



Děkujeme za pozornost
a prosíme o Vaši

trpělivost, ohleduplnost 
a pochopení.

vedení Města Brumov-Bylnice


